de prouentibus publicis dictae ciuitatis Cracouiensis committendum esse

duximus
;

vti quidem committimus praesentibus literis nostris, hortantes atque

mandantes, vt communicato inter se consilio, ciiptatoque tempore aliquo

certo et competenti
;

vocatis ad sui praesentiam per literas innotescentiae

cum magistratu et consulibus, tum quaestoribus aerarij vulgo lonheris appel-

latis et senioribus contuberniorum eiusdem ciuitatis Cracouiensis, ibidem ad

praetorium descendant atque inprimis librum rationum tam perceptorum

quam expensorum exhiberi sibi faciant, tum de singulis censibus et reditibus

tam ex locatione domorum, officinarum, macellorum, aliorum locorum publi-

corum, quam etiam ex contributionum et vectigalium partim vero constitu-

tione anni millesimi quingentesimi octuagesimi noni liberaliter a nobis pro

reficiendis muris eiusdem ciuitatis concessorum, exactione atque aliunde pro-

uenientibus diligenter inquirant, rationes omnium et singulorum perceptorum

et expensorum iam inde a tempore faelicis coronationis nostrae; incipiendo

ab ijs
;
qui huic rei praefuerunt aut etiam nunc praesunt, sedulo exigant, et

si quid forte ex publicis hisce prouentibus in iilios vsus quam publicos con-

uersum apparuerit, vel si qui in rationibus huiusmodi reddendis defecerint

aut inde quid reliquum penes se habuerint, id totum vt integre ab illis resti-

tuatur atque de eo plene satisfiat, prouideant, tum quoque de alienationibus

fundorum ciuilium a magistratu factis, diligentem inquisitionem faciant. ac

denique
;

quid in reficiendis muris erig'endisque. eiusdem ciuitatis propugna-

culis hactenus ab illis praestitum animaduertant, omniaque, quae ad bonum
publicum et inerementa eiusdem ciuitatis partim vero aerarij publici acco-

modata esse iudicauerint, sententia sua commissoriali cognoscant eaque

omnia pro \lteriori declaratione nostra ad nos cum sufficienti informatione

remittant. Absentia vnius, duorum aut trium huic rei non obstante. Facturi

idipsum pro gratia nostra et ex debito officiorum suorum. Datum \'.irsauiae

die quarta mensis Februarij, anno Domini M DC XXI, regnorum nostrorum Po-

loniae XXXIV, Sueciae XX Vn. Sigismundusrex. — Petrus Gembickj s. R. M.

Dokument papierowy, opatrzony pieczci pokojow poniej tekstu wycinit.
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DOI. 1621. die 19. m. Februarii, Varsoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae proconsuli consulibusue Cracoviensibus

mandat
;

ut caveant, ne pretium aureorum et thalerorum augeatur.